«Пезмöг»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
 сельского

 поселения «Пезмег»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 16 мая 2023 года
	№ 5-14/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Пезмег)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 27 декабря 2022 года № 5-11/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Пезмег» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» от 27 декабря 2022 года № 5-11/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Пезмег» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение о бюджете) следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 Решения о бюджете число «5 503 119,98» заменить числом «5 641 020,06»;
2) в абзаце третьем пункта 1 Решения о бюджете число «5 600 161,19» заменить числом «5 738 061,27»;

3) в пункте 5 Решения о бюджете число «4 804 719,98» заменить числом «4 882 620,06»;

4) приложение 1, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) приложение 2, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) приложение 3, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
 «Пезмег»

    А.А. Торопов
[image: image2.png]A9

Beraska

Paswerca cipanus

Mpwnoxenns Mesweradls [Pexum cosmecrnmoctu] - Microsoft Bxcel

Times New Roman - 11

Gopuyne  fartse  Peucnuposave  Bua

AN =
XK & U-|E-|dA

¥ Sineperocrexcra
B~
Srasums

B

Bydep osuens

B O6weaunuTs u nowecris 8 uekTpe - %

Bupassane Hneno

E- g B =

bopuatuposanme

@opuaruposate Crunn
KoK Tabnnuy © sueex.
Crum

Berasurs Yaanure Gopuar

=

Suciicn

X Astoguma v+ Ag
ar
Copruposea
S
.

@] 3anomums ~

2 Ouncrrs

#

Haifru
ssgenums +

o7 27 mexabpn 2022 rosa Ne 5-11/1
5 ©

Theswer”
ot 16 a3 2023 rom e 5-145

“Tipunoweams 2

5 pemesmo Cosera

cemscoro mocenemus "Teser”
o7 2022 roma Yo 5 11

3
s
s
G
v
s

[=1

Pacnpenerenme GHOTACTHEIX ACCHIHOBARMIE 1O PAyIeTaM, MOTPAITETAM, HETEBLIM CTATHAM, TPYINAM BII0B PACKOTOB,
KaaccupmKanm pacxo08 GlorxeTOB Ha 2023 rOT M MAAHOBLIE mepHox 2024 1 2025 rozos

oy (pybaed)
203 2024
T 5 i
458519761 185895500

nce

136854121
136854121

43512200
435 122,00

136854121 435 122,00

136854121

24 Henporpavnae anpasnesn searemmocrt
Ocymecrsaesae mepairaoro sormicroro yieta

Wb [ Tovom | 2.3 %3

ToTos0 ‘

[image: image3.png]SE] %

-~ Mpunosenns Mesterads [Pexim cosmecrumoctu] - Microsoft Excel =
o (Il S c@oan
M = _ ] = =, =, EEh X Astoguma v
Avial Gyr clo - Ay » S Nepenoc excra B 4 i = E m
B L) H- A = 2] yEJ o - ;‘d BJ yf = @h"""""'"cﬂ Hain
s X & u S ossepmums wnowecr s e - | @+ % | G 9| Yoromoe  Gopusmiposars Crum | Gerasurs Yaamems Qopuar "7 Coprupossa i
4 B GopuaTApOBaHME * KaK TaBMMLY T Avee - - - | QoW Gunerp - supennts -
Bydep obmera 1 Wpndt BoipasHuBanme. Yucno Crunn Aueiikn PeaakTHpoBaHne
5 | ¢ 5 £ F s 0 T 3 [ K[ L [ w [ wTlo P L a Tl r T 5 7 =
o 0| 9900000000 300985640 140593300  104857400) 3
[0} 0 9900051180 231 947.00| 243 148.00| 1252 244.00|
[0} 0 9900051180 | 100 199 335,00 210 100.00| 219 123.00|
o1 04 99000 51180 200 32612,00| 33 048,00 33 121,00
GromKetan comcxa nocenernt a ocymecranerate
B —
N —————————
12 yposers cemcam nocenetndi s coomercrainic
28 3aKTOUEHHEIGI COMAMIERIAMIT o 04 9900061610 649,40 0.00| 0.00f
Packom a summams nepeonany s weams obecreseana
S ————
G ——
pexesmmar, opravasan ympanesmx
29 |rocyRapemsernmmmnm EreGropxeT N domgmm o o | 990006610 | 100 499,40 000) 000f
3axyma ronapos, pator n yeayr wua obecresrana
20 rocymapersertem: (vyrmmpmATSFB) <1 o 0: | 9900061610 | 200 150,00) 0.00| 0.00]
PecnySmum Konas, npenyevorpesam o §
cratu 1, cratsanm 2, 2(1) u 3 3axona PecryGmmar
Kona"O sazenssam apranos ecroro
castoympanneraia » Pecnybme Kona ommememina
S S— o——
31 Kowm" [0} 0 9900073150 126 210,00 26 210,00 26 210,00|
Packorst i sermary nepoonany » wears ofecmserma
S ————
A————
T oo | 2 3 e 4l m
Invm‘
j - ap v |4
R EE S 0 & e , =

[image: image4.png]9~

Arial oy 10

Braska  Pasmerka crpaHius

A X
BcraswTe A
e 2 X & w - [m &

Bydep osuens wpngr

Harsie

Mpwnoxenns Mesweradls [Pexum cosmecrnmoctu] - Microsoft Bxcel

Peuersuposarme  Bua

S nepenocrercra - 53

5 Osneauamy wnowectimy suespe - | B3+ % o0 | 8 45| Yoromnoe

bopuatuposanme
Bupassane Hneno

5

@opuaruposate Crunn
KoK Tabnnuy © sueex.
Crum

g & [

Suciicn

 Aeroouna -
@] 3anomums ~
2 o -

woa |

Copruposka Haiimu n
W puneTp © sgenus Y

Pegartuposanme

6EOmKeTOR MoCeNeHII: H KOTPOTIO 33 HCTOTHERIEN
40 Gromxeros nocenernii

) ©

9900073150
9900092040

600000
284105000

600000
113657500

104230000
9427500]
000)

0,00
000)

9900081000
9900081000

9900000000

9900092099

9900092099
9900092099

W Taovom | 2.3 7%

roroso |

[image: image5.png]Mpwnoxenns Mesweradls [Pexum cosmecrnmoctu] - Microsoft Bxcel

) .- = B =, = amoguma s A
arial Gy SR P | Sinepenocrencra 5 % 1 A=
o & R = = £ o @anomm ar i
cromms X & 4-|E| A 5 Osneannus wnowecrims s uestpe < | S+ % 0 | 0 % | Yeromsoe  Gopuauposats Crum | Berasue Yaamms Gopuar " Copruposca Haiun
R #® >0 | gopuatuposatme - Kkax Tagnmuy - veek. - - - | QOowauTs T gunerp - sugenuts v
By0ep osmena wpnor Bupasmsatine dncno cram Suciinn Pegaiuposatine
K56 - %
= =T c 5 5 v G W
&1 Hanporpassuss wanpasness erramsiceri 03 | 10 [ss00000000 7750003 Xy o]
ST ——
CR - —
A ———————
e —————
LY —— o | w0 |somesen 7750003 000 oof
Suymes sesspon, paor  vense mn oSscnenent
P d— S o3 | w0 |somesi| 20 7750003 0] ouf
s AILTHITHO-KOMMYHATHHOE XO3HCTE0 | 05|00 Tt 713 55| 137 oo0.00] _Tos gon.0]
72 Basreycrpoterso R 7871358 122 000,00 105 600,0]
5 Hanporpasnuse wanpasness serramsicerit o5 | o3 |ss00000000 73471358 12200000 105 60000
Aeponpurrus o Sraroyerpofirsy Teppuropis
81 nocensmsk os | o3 |sv0000rm0 77000000 12200000| 105 600,00
Sy zosspos, paorw venye mn oSecnenent
22 rocympersamnc: Grymimarss) wr os | o3 |sv0ooo| 200 | 7000000 12200000 10560000

[P — 05 | 03 |ssocosier0 1471358 000 000f
- N —

I E— 9 e os | o3 |ssocosieto] 200 1471358 000) o000)

51 COINIATBHAA OHTHKA T | o 8725000 35735000 287350.00)

52 Tencnommoe ofecnevenme T | o 28725000 28725000 287 250,00

52 | Henporpaaue sanpasresss sesremstoers 10 | o1 |9900000000 28725000|  28725000(  287250,0)

[T ———— 1 | o1 |ss00050050 28725000 28725000( 28725000

o5 Commmmios obecnenme u e summars aceremoo | 10 | o1 |so00000050| 300 | 2s72s000] 28725000 267250.00]

55 Femporpsmne sanpasmonss serresenoers 5 o0 000 siaso sz

57 Verommo yrsepzamss (rraepazenme) pacwomt ) 000 1200 832700

F S ——— s | ss |ss00000000 ooo| 5125300 s327001)

e ——————— s | s |sso00sssso 00| 5125300 s327000)
s | o

900099950 | 000 o00| 5125300 s3270.00]

101 BeEro 57806127 3319 45800] 1943 85400]

CO i dgoom | 2./3 78
Faroso |

_1186389070.doc
[image: image1.png]